AVISO DE INTENÇÃO DE COTAÇÃO  Nº 020/2024

(Processo Administrativo n.° 001635/2024)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PODER LEGISLATIVO DE ITAPERUNA
Praça Getulio Vargas, nº 94 – 3º andar – Centro – cep: 28300-000
Telefax: (22) 3824 1263 – Itaperuna -RJ
Site: www.itaperuna.rj.leg.br-  E-mail: licitacaocmitaperuna@gmail.com

CONTRATANTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPERUNA

OBJETO
Contratação de rádio comercial, para prestação de serviços de radiodifusão
sonora na frequência FM e raio de abrangência com cobertura em todo o
Município de Itaperuna - RJ, para divulgação das sessões plenárias da Câmara
Municipal de Itaperuna um dia após a realização da sessão plenária (com
reprises nos períodos de recesso legislativo) e 10 (dez) inserções/chamadas
diárias com duração de 30 segundos distribuídas na programação da emissora

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 151.523,88

PERÍODO DE PROPOSTAS
De 29/05/2024 às 8:00h
Até 04/06/2024 às 17:00h

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

http://www.itaperuna.rj.leg.br/
http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Brasao-itaperuna.jpg&ei=GBMsVdmpLoW1ggS2ooHIBg&bvm=bv.90491159,d.eXY&psig=AFQjCNH_xFupM3OX9fxLPS9ECyR4AkCu6g&ust=1429038238630858